
 

I & III RÜHMA NÄITUS 

LÜHI- JA PIKAKARVALISTE COLLIEDE ERINÄITUS 

SHOW FOR GROUP I & III 

SPECIALITY SHOW FOR SMOOTH & ROUGH COLLIES 

09.07.2021 

Pärnu 

 

 

 

 

 

Meie sponsor: palapets.com 

 



NÄITUSE TOIMKOND / SHOW COMMITTEE 

Esimees / Chairman:    Linda Jürgens 

Sekretär / Secretary:    Lea Aljas 

Kataloog/ Catalogue:    Lea Aljas 

Veterinaar / Veterinarian:   Heli Jürindi 

 

 

 

INFORMATSIOON OSAVÕTJATELE / NOTICES FOR EXHIBITORS  

Käesoleval näitusel järgitakse EKL näituse eeskirju, mida leiate veebiaadressilt 

www.kennelliit.ee. Protesti eeskirjade rikkumise kohta saab esitada näituse toimkonnale 

e-posti teel lket@windowslive.com hiljemalt 1 ööpäeva jooksul peale näituse lõppemist 

tasudes kautsjoni 100 EUR ühingu pangaarvele. 

This show is organized according to the EKU show rules which you can find at the 

website  www.kennelliit.ee. Claims for the breach of rules can be given to the show 

committee by e-mail to the address  lket@windowslive.com within 24 hours after the 

show paying a fee of 100 EUR to the bank account of the organising club. 

 

 

NÄITUSE PROGRAMM / SHOW PROGRAM 

 

Ringide töö algus /Judging in the rings start 13:00 

Colliede erinäitus/Speciality Show for Smooth and Rough Collies 17:15 

Erinäituse lõppvõistlused orienteeruvalt 18:00 

final competitons of Speciality Show around 18:00 

I & III rühma lõppvõistlused orienteeruvalt 18:30 

Group I & III finals around 18:30 

Parim Beebi/The Best Baby - kohtunik /judge Maija Lehtonen 

Parim Kutsikas/The Best Puppy – kohtunik/judge Anne Klaas 

Parim Juunior/The Best Junior – kohtunik /judge Anne Klaas 

Parim Veteran/The Best Veteran – kohtunik/ judge Maija Lehtonen 

Parim Kasvataja/The Best Breeder – kohtunik/judge Anne Klaas 

Parim Järglasteklass/ The Best Progeny class – kohtunik /judge Maija Lehtonen 

Parim Paar/The Best Brace – kohtunik/judge Anne Klaas 

Parim rühmast I – kohtunik/judge Maija Lehtonen 

Parim rühmast III – kohtunik/judge Anne Klaas 

BEST IN SHOW – kohtunik /judge Maija Lehtonen 

 

 

about:blank
about:blank
mailto:%20lket@windowslive.com


RINGIDE AJAKAVA / RINGS SCHEDULE 

RING 5 

Kohtunik / Judge: Anne Klaas, Eesti 

AMEERIKA KARVUTU TERJER /AMERICAN HAIRLESS TERRIER  

(F.C.I. poolt tunnustamata tõug / Breed not recognized by F.C.I.)    2     13:00 

AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER (8)     16 

BORDERTERJER / BORDER TERRIER (10)      4 

DANDIE DINMONT'I TERJER / DANDIE DINMONT TERRIER (168)    1 

JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER (345)    3 

PARSON RUSSELL'I TERJER / PARSON RUSSELL TERRIER (339)   2 

IIRI PEHMEKARVALINE NISUTERJER /  

IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER (40)      1 

IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER (302)  1 

FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE (169)   2   14:30 

ŠOTI TERJER / SCOTTISH TERRIER (73)       16 

IIRI TERJER / IRISH TERRIER (139)       1 

KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER (359)    4 

SKYE TERJER / SKYE TERRIER (75)       1 

BULLTERJER / BULL TERRIER (11)       1 

AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER /  

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER (286)      19 

STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER (76)   7 

WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE TERRIER (85)   5   17:00 

CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER (4)       2 

AIREDALE'I TERJER / AIREDALE TERRIER (7)      3 

BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER (341)     7 

98 

RING 6 

Kohtunik / Judge: Dina Korna, Eesti 

CHODSKY PES / BOHEMIAN SHEPHERD DOG (364)     1   13:00 

 

Kohtunik / Judge: Maija Lehtonen, Finland 

IDA-KARPAADI LAMBAKOER /  

ROMANIAN CARPATHIAN SHEPHERD DOG (350)      1 

TŠEHHOSLOVAKKIA HUNTKOER / CZECHOSLOVAKIAN WOLFDOG (332)   1 

PULI must & punasega või halliga toonitatud must & liivakarva, musta maskiga / 

PULI black&black shaded with rust-red or grey&fawn with pronounced black mask (55)  1 

PUMI / PUMI (56)         3 

HABECOLLIE / BEARDED COLLIE (271)       1 

SCHIPPERKE / SCHIPPERKE (83)        9 

BORDERCOLLIE / BORDER COLLIE (297)       6 

AUSTRAALIA KARJAKOER / AUSTRALIAN CATTLE DOG (287)   5 

VANA-INGLISE LAMBAKOER / OLD ENGLISH SHEEPDOG (16)    2 

FLAAMI KARJAKOER / BOUVIER DES FLANDRES (191)     1   14:30 

ŠVEITSI VALGE LAMBAKOER / WHITE SWISS SHEPHERD DOG (347)  7 

SAKSA LAMBAKOER / GERMAN SHEPHERD DOG (166)     7 

SAKSA LAMBAKOER, PIKAKARVALINE /  

GERMAN SHEPHERD DOG, LONG-HAIRED (166)      3 

BELGIA LAMBAKOER MALINOIS / BELGIAN SHEPHERD DOG MALINOIS (15)   2 

BELGIA LAMBAKOER TERVUEREN /  

BELGIAN SHEPHERD DOG TERVUEREN (15)      1 

BELGIA LAMBAKOER GROENENDAEL /  

BELGIAN SHEPHERD DOG GROENENDAEL (15)      12 

AUSTRAALIA LAMBAKOER / AUSTRALIAN SHEPHERD (342)    15   16:00 

SHETLANDI LAMBAKOER / SHETLAND SHEEPDOG (88)     12 

COLLIE, LÜHIKARVALINE / COLLIE SMOOTH (296)     2   17:15 

COLLIE, PIKAKARVALINE / COLLIE ROUGH (156)  



RING 5 

KOHTUNIK / JUDGE: ANNE KLAAS, EESTI 

 

AMEERIKA KARVUTU TERJER / AMERICAN HAIRLESS TERRIER (F.C.I. poolt 

tunnustamata tõug / Breed not recognized by F.C.I.) 

 
kell / time 13:00 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

  1  SWANKY EST-01867/21 642098100268764 sünd 02.10.2020 i KOSTAN-DEI-RINA KANTSLER e EMILY 

LUCKY LATVIAN DIAMOND kasv Inna Kamenskaya, Serbia om Deniss Petrov, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
  2  YOU ONLY YOU OUSHEN I TLNW20 TLNJW20 BALT JW20 EST-04848/U19 643099000669960 sünd 

05.07.2019 i DJ DIABLIK DE BEATRIX BOHEMICA e SHANTARIEL'MARSELINA MAIYA ROY kasv D.N. 

Istomin, Russia om Žanna Morgunova, Eesti  

 

AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER (8) 

 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
3  COOKTOWN VAGABOND SE58210/2020 900193000005437 sünd 08.10.2020 i SUREPRIME'S QUINCY 

e THE FARMS SPIRIT IN THE SKY kasv Bernt Bolin, Sweden om Oona Rovio, Finland  
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
4 ARMIRELLI COSTUME PARTY EST W20 ESTJW20 EST JCH EST-03082/19 981098106945301 

sünd13.06.2019 i BLUEPEPPER’S DOC e ARMIRELLI BORN LEADER kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Külli 

Nidermann, Eesti  

5 HUOVISPÄIVÄN HARD ROCK FI30161/19 978101082611847 sünd 02.05.2019 i COOKTOWN ROSSI 

VALENTINO e HUOVISPÄIVÄN HYMYHUULET kasv Susanna Huovinen & Jenni Huovinen, Finland om 

Susanna Huovinen & Reetta Ek, Finland  

6 SUREPRIME'S STEVE FI12881/21 941000024107040 sünd 07.06.2019 i THE FARM'S PLEASE DON'T 

WAKETHEDRAG e AL-DABARAN CINDARELLA kasv Britten Thörnblad, Sweden om Oona Rovio, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
7 ARMIRELLI BORN IN QUARANTINE EST-01547/20 981098108168736 sünd 15.03.2020 i ARMIRELLI 

RINGLEADER e ARMIRELLI SPECIAL JAPE kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Anne-Lii Sild & Elika Noormets, Eesti  

8  BLUESWING TENESSEE WALTZ FI29953/20 981020000679062 sünd 21.04.2020 i SAD SACK'S CARAID 

e BLUESWING RAMBLING ROSE kasv Leena Reini-Sievänen, Finland om Leena Reini-Sievänen, Finland  

9 HUOVISPÄIVÄN HUVITUTTI FI45894/20 934000011252098 sünd 06.08.2020 i FINSWENG TÄYSTUHO e 

HUOVISPÄIVÄN HYMYHUULET kasv Susanna Huovinen & Jenni Huovinen, Finland om Susanna Huovinen 

& Jenni Huovinen, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
10 ARMIRELLI PRIVATE PARTY EST JCH TLNJW20 LVA JCH LTU JCH BALT J CH ESTJW20 EST CH EST-

03080/19 981098106945530 sünd 13.06.2019 i BLUEPEPPER’S DOC e ARMIRELLI BORN LEADER kasv 

Anne-Lii Sild, Eesti om Anne-Lii Sild, Eesti  

11 BLUESWING RAMBLING ROSE LTU JCH FI23235/18 981098106658530 sünd 06.03.2018 i TACHETEE 

BOURKE e BLUESWING NEAT NELLY kasv Leena Reini-Sievänen, Finland om Leena Reini-Sievänen, 

Finland  

12 HUOVISPÄIVÄN HALTIATAR EST JCH FI13602/17 978101081149480 sünd 19.12.2016 i KONSTANTIJN 

VOM SCHLOSS MORDOR e HUOVISPÄIVÄN HABANERO kasv Jenni Huovinen & Susanna Huovinen, 

Finland om Susanna Huovinen & Jenni Huovinen, Finland  



13 HUOVISPÄIVÄN HUMPPA FI30166/19 978101082593669 sünd 02.05.2019 i COOKTOWN ROSSI 

VALENTINO e HUOVISPÄIVÄN HYMYHUULET kasv Susanna Huovinen & Jenni Huovinen, Finland om 

Susanna Huovinen & Jenni Huovinen, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
 14  HUOVISPÄIVÄN HYMYHUULET EST JCH LTU JCH EST CH C.I.B FIN CH LVA CH LTU CH RUS CH BALT 

CH RKF CH FI53151/13 985141000807698 sünd 07.10.2013 i SELEDO SCOTT ONYX e DREAMPOWER'S IN 

MY DREAMS kasv Jenni Huovinen & Susanna Huovinen, Finland om Susanna Huovinen & Jenni 

Huovinen, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 
 A1  ARMIRELLI om Anne-Lii Sild, Eesti  

 A2  HUOVISPÄIVÄN om Susanna Huovinen & Jenni Huovinen, Finland  

JÄRGLASTEKLASS / PROGENY CLASS 
 A3  HUOVISPÄIVÄN HYMYHUULET EST JCH LTU JCH EST CH C.I.B FIN CH LVA CH LTU CH RUS CH BALT 

CH RKF CH FI53151/13 985141000807698 sünd 07.10.2013 i SELEDO SCOTT ONYX e DREAMPOWER'S IN 

MY DREAMS kasv Susanna Huovinen & Jenni Huovinen, Finland om Susanna Huovinen & Jenni 

Huovinen, Finland  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 
 A4  HUOVISPÄIVÄN HARD ROCK FI30161/19 978101082611847 sünd 02.05.2019 & 

HUOVISPÄIVÄN HUMPPA FI30166/19 978101082593669 sünd 02.05.2019 om Susanna Huovinen & Jenni 

Huovinen & Reetta Ek, Finland  

 

BORDERTERJER / BORDER TERRIER (10) 

 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
15  SITE HUT'S HANDSOME MR DARCY FI20735/20 985113003340718 sünd 13.02.2020 i BORDERBY'S 

PRIDE AND PREJUDICE e SITE HUT'S LAY DOWN SALLY kasv Sari Pöyhönen, Finland om Sari Pöyhönen, 

Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
16  SITE HUT'S LOVELY MISS LIZZIE FI20736/20 985113003340061 sünd 13.02.2020 i BORDERBY'S PRIDE 

AND PREJUDICE e SITE HUT'S LAY DOWN SALLY kasv Sari Pöyhönen, Finland om Sari Pöyhönen & Raija 

Vörlin & Jenna Vörlin, Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 
 17  SITE HUT'S BATTERY FI52121/19 900079000786433 sünd 17.10.2019 i AUSTIN AVATAR PSI 

MYSTERIA e SITE HUT'S RAINHA DA BATERIA kasv Sari Pöyhönen, Finland om Sari Pöyhönen & Kirsi 

Lindroos, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A5  SITE HUT'S om Sari Pöyhönen, Finland 

 

DANDIE DINMONT'I TERJER / DANDIE DINMONT TERRIER (168) 

 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 
18  KITI'S BAND REASON TO LOVE RKF6210603 900217000284726 sünd 25.02.2021 i DANCHESTER'S 

QUALITY APPROVED e KITI'S BAND IF ONLY YOU kasv Yulia Kazarina, Russia om Kristine Maria Siitan, 

Eesti  

 

JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER (345) 

 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
19  KASZAVÖLGYI-FÜRGE RUMLI LV-DRT-242/19 900182001832401 sünd 13.03.2019 i KAJSENBORG'S 

WIDE RECEIVER e REBI OF FLANNA TEAM kasv Jözsef Faradi Jözsef, Hungary om Irina Mališa, Latvia  



ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 
20  HUOLETON ESTRO EST JCH FINJW13 EST W14 LTU CH EST CH LVA CH BALT CH FIN CH LVA JCH 

TLNW17 EST W17 RUS CH EST W19 EST Vet CH LTU Vet CH EST W20 EST VetW20 C.I.B C.I.E EST-

01814/16 985170002250167 sünd 15.09.2012 i PEARLFIELD'S EASY LIVING e LET'S ROCK AT THIS 

MOMENT kasv Saara Blomsted-Ijäs, Finland om Kristine Maria Siitan & Henri Siitan, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
21  KASZAVÖLGYI-FÜRGE JOY LV-DRT-374/21 992003000001553 sünd 03.08.2020 i ORIGINAL MASTER'S 

VOICE LOVESONG RNB e KASZAVÖLGYI-FÜRGE GLYNIS kasv Jözsef Faradi Jözsef, Hungary om Irina 

Mališa, Latvia  

 

PARSON RUSSELL'I TERJER / PARSON RUSSELL TERRIER (339) 

 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
22  JUNIOR TOP RUSSELL LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT J CH EST W19 ESTJW19 LTU CH LVA CH LTU 

JW19 TLNW20 EST CH BALT CH FI12314/19 112069810016784 sünd 20.04.2018 i PACOLITO HIGHLY 

PRIZED AT DRAGONMOOR e BORA-BORA TOP RUSSELL kasv Olga Potapova, Belarus om Nora Vilva, 

Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
23  TUSIQUEVALES EASY PEASE LEMON SQUEZZY TLNJW20 EST JCH FI52533/19 380260043780811 sünd 

01.07.2019 i TUSIQUEVALES DREAMS CATCHER e TUSIQUEVALES DI SOPRAVENTO kasv Antonella 

Alessio, Italy om Nora Vilva, Finland  

 

IIRI PEHMEKARVALINE NISUTERJER / IRISH SOFT COATED WHEATEN 

TERRIER (40) 

 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
24  ANTAINGOLDEN EST-05079/20 978101082580428 sünd 24.09.2020 i SONAS KRISTOLL ARTUR KING 

e ANGEL'S CHARLI UNIQUE CREATION kasv Svetlana Andronova, Eesti om Andrei Šapovalov & Mihhail 

Šapavalov, Eesti 

 

IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER (302) 

 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
25 GLEANN O BOY EST JCH TLNJW20 LTU JCH LVA JCH BALT J CH BALT JW20 FI40240/19 

981098106890921 sünd 30.06.2019 i HIGHLANDERS DREAM CASPER e PEARYTAIL CRUELLA DE GLEANN 

kasv Tiina Assinen, Finland om Tiina Assinen & Elina Toivonen, Finland  

 

FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE (169) 

 
kell / time 14:30 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
26  WESTLAND ACORN'S OZZY LE BEAU EST-01854/20 981098108168568 sünd 09.03.2020 i BLACKDALE 

BEAU e WESTLAND ACORN'S GINERVA kasv Kaja Lillemets, Eesti om Kaja Lillemets, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
27 WESTLAND ACORN'S OLIVIA LA BELLE EST-01855/20 981098108168818 sünd 09.03.2020 i 

BLACKDALE BEAU e WESTLAND ACORN'S GINERVA kasv Kaja Lillemets, Eesti om Kaja Lillemets, Eesti  

 

 

 

 



ŠOTI TERJER / SCOTTISH TERRIER (73) 

 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 
28 FLIPPIX YOUR ROCKABILLY GIRL FI17111/21 985141000953944 sünd 15.01.2021 i  

FLIPPIX MASTER OF THE GAME e FLIPPIX SHE STOLE THE SHOW kasv Heidi Kainulainen, Finland om Heidi 

Kainulainen, Finland  

29 ROYALE ROSALIE UGNINIS CHALCEDONAS LŠVKSCT0913/21 900141000072168 sünd 28.02.2021 i 

FILISITE BRASH BLACK KARBONADO e WINTER WONDER UGNINIS CHALCEDONAS kasv Ramune 

Baranauskiene, Lithuania om Ramune Baranauskiene, Lithuania  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
30 FILISITE BRASH NEVER SAY NEVER LŠVKSCT0911/21 643094100682446 sünd 04.08.2020 i 

LINLITHGOW ADAMS STIVEN e FILISITE BRASH ZEPHYR IN CHOCOLATE kasv Valentina Popova, 

Russia om Ramune Baranauskiene, Lithuania  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
31 FLIPPIX WHERE IS MY SUPERSUIT FI43820/18 981098106659583 sünd 04.07.2018 I FLIPPIX MASTER 

OF THE GAME e ESKWYRE FROM US TO YOU kasv Heidi Kainulainen, Finland om Heidi Kainulainen, 

Finland  

32 GILMOORE'S HOMBURG HAT FI35306/19 985141001203918 sünd 22.05.2019 I SANDICO FAMOUS 

GROUSE e GILMOORE'S GIVE ME FIVE kasv Néa Jäger, Finland om Christine Hellström, Finland  

33 HARRY POTTER UGNINIS CHALCEDONAS LŠVKSCT0879/19 900163000000750 sünd 13.11.2018 i 

VELVET FOOT UGNINIS CHALCEDONAS e FILISITE BRASH YOURSOUL WITH ME kasv Ramune 

Baranauskiene, Lithuania om Ramune Baranauskiene, Lithuania  

34  RHUM MOONLIGHT SHADOW FI11689/18 985113000866171 sünd 19.09.2017 i FILISITE BRASH 

BLACK KARBONADO e RHUM BARODA MOON'S BLUES kasv Pia Wind, Finland om Pia Wind & Arja 

Ryhänen, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
35  FILISITE BRASH DUAL RATE TLNW18 TLNJW18 EST JCH FINW18 SWE W18 EST W19 EST CH FIN CH 

SWE CH RUS CH C.I.B RKF CH TLNW20 FI13062/18 643094100478777 sünd 30.04.2017 i GEMMA 

STONEHENGE HARDYS NOTAGEHILL SHIRAZ e FILISITE BRASH TENDER KISS kasv Valentina Popova, 

Russia om Pia Wind, Finland  

36  LAD VAINO DU CERCLE DES GENTLEMEN TERRIERS FIN CH FI38861/16 250269810685797 sünd 

05.07.2015 i MOVEABLE FEAST ZUKKERINO e IMPERATRICE SISSI DU CERCLE DES GENTLEMEN TERRIERS 

kasv Brigitte Soulier, France om Merja-Hannele Vuohelainen, Finland  

37 RHUM NINE MILLIONS STAR EST JCH SWE W17 EST CH FIN CH SWE CH C.I.B FI56833/15 

978101081199665 sünd 07.10.2015 i FIONN'S AS GOOD AS IT GETS e FLIPPIX OH SWEET CANDY GIRL 

kasv Pia Wind, Finland om Pia Wind, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
38 GORGEOUS GUCCI UGNINIS CHALCEDONAS LŠVKSCT0889/20 900163000161453 sünd 20.01.2020 i 

FILISITE BRASH JETSTONE e PRECIOUS PEARL UGNINIS CHALCEDONAS kasv Ramune Baranauskiene, 

Lithuania om Ramune Baranauskiene, Lithuania  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 
39 RHUM LOVELY LOLLIPOP FI11874/20 985111001919427 sünd 12.11.2019 i BARTOS BON VOYAGE e 

RHUM NINE MILLIONS CANDY kasv Pia Wind, Finland om Pia Wind & Tuula Lehtola, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
40 FILISITE BRASH KEEP ME TIGHT BLR JCH EST JCH TLNJW20 RKF5656169 643099000877146 sünd 

19.05.2019 i ELECTRIC STORM UGNINIS CHALCEDONAS e FILISITE BRASH ZEPHYR IN CHOCOLATE kasv 

Valentina Popova, Russia om Pia Wind, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
41 RHUM BARODA MOON'S BLUES FIN CH EST CH C.I.B SWE CH NORDJW15 FI51746/14 

981098104815563 sünd 13.09.2014 i FLIPPIX KING OF THE BLUES e RHUM RUBY ROSE kasv Pia Wind, 

Finland om Pia Wind, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 
A6 FILISITE BRASH om Valentina Popova, Russia    

A7 RHUM om Pia Wind, Finland  



 

IIRI TERJER / IRISH TERRIER (139) 

 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 
42  DEVILISH ROCK ME HELGA FI52331/19 978141041000553 sünd 07.10.2019 I FIREFLASH 

GAMEKEEPER e DEVILISH KNOCKOUT kasv Anna-Maria Linna, Finland om Virpi Harju, Finland  

 

KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER (359) 

 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 
43  POTSU DE NOTSU HEART AT BULLYNEST EST-01459/21 233026978032057 sünd 21.01.2021 i POTSU 

DE NOTSU ZIPPY e POTSU DE NOTSU WIND OF CHANGE kasv Margot Oder, Eesti om Jelena Hõim, Eesti  

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 
44  POTSU DE NOTSU MR GOOGLE EST-01136/21 233026978032060 sünd 31.12.2020 i VIEWPOINT OT 

VLADLEI ARISH e ROLLER GIRL ALMATBULL kasv Margot Oder, Eesti om Margot Oder & Ilme Feldman, 

Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
 45  POTSU DE NOTSU ELIXIR OF POWER EST-02674/20 233026978028155 sünd 30.04.2020 i POTSU DE 

NOTSU ZIPPO FIRE e POTSU DE NOTSU XPRESS YOURSELF kasv Margot Oder, Eesti om Merle Uustamm, 

Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
 46  POTSU DE NOTSU ELIXIR OF HONOR EST-02679/20 233026978028265 sünd 30.04.2020 i POTSU DE 

NOTSU ZIPPO FIRE e POTSU DE NOTSU XPRESS YOURSELF kasv Margot Oder, Eesti om Margot Oder & 

Alo Salu, Eesti  

 

SKYE TERJER / SKYE TERRIER (75) 

 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
47  RIBESSITA FIRING SPARK EST JCH EST CH EST-03103/18 978101081950560 sünd 22.06.2018 i 

RIBESSITA MACDUFF e FINNSKY ODELIA kasv Rita Tali & Priit Tali, Eesti om Anneli Pärn, Eesti  

 

BULLTERJER / BULL TERRIER (11) 

 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 
48  TEOBALT STERNE-HELD EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST W19 BLR CH EST Vet CH LTU Vet CH TLN 

VetW20 BALT Vet CH EST W20 EST VetW20 EST-01564/12 972270000142600 sünd 22.12.2011 i 

GINGERSNAP WHITE GENDALF e AMALIA DASTIN HEART kasv Z.B. Sinkevych, Ukraine om Aljo Pärn, Eesti  

 

AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE 

TERRIER (286) 

 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 
49  ASTRA VIA VALENSIYA RKF6105749 643090000374018 sünd 23.01.2021 i BOLDBUSTER APOLLO 

STELLAR WAY e VYAT GALENA PIS OF LAK kasv I.G Pilipenko, Russia om Sergei Tsõba, Eesti  

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 
50 ANTE BELLUM OPIUM INJECTION EST-04594/20 978101082581148 sünd 16.10.2020 i 

LBK'S PARTY LIKE A ROCK STAR e JC RING ANGELS MATA HARI kasv Häli Tammeleht, Eesti om Häli 

Tammeleht & Maria Junno, Finland  

51 CRAZY CRYS DRAKKAR CORA6985-21/286 642093400194219 sünd 30.10.2020 i BOLT LONG STEP e 

CRAZY CRYS SMOKIN HOT kasv Cristina Popa, Romania om Häli Tammeleht, Eesti  



52 PURE POWER MINISTER OF MAGIC FI16050/21 981098108190958 sünd 03.01.2021 i DE PACO XZ ON 

A MISSION FROM GOD e PURE POWER FIENDFYRE OF SANGARA kasv Janne Kovaljeff, Finland om Jere 

Ranta, Finland  

53  PURE POWER PHILOSOPHERS STONE FI16053/21 981098108190473 sünd 03.01.2021 i DE PACO XZ 

ON A MISSION FROM GOD e PURE POWER FIENDFYRE OF SANGARA kasv Janne Kovaljeff, Finland om 

Akseli Kuittinen, Finland  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 
 54  ANTE BELLUM ONE NOTE SAMBA EST-04591/20 978101082580922 sünd 16.10.2020 i LBK'S PARTY 

LIKE A ROCK STAR e JC RING ANGELS MATA HARI kasv Häli Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
 55  ANTE BELLUM MILLIONAIRE WALTZ EST-03429/20 978101082769955 sünd 21.07.2020 i CRAZY 

CRYS DON'T KNOW CHAMPION OF RING e ANTE BELLUM HASTA LA VISTA BABE kasv Häli Tammeleht, 

Eesti om Häli Tammeleht, Eesti  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 
56  ANTE BELLUM LOVE LETTER FROM ELVIS EST-01015/20 978101082284002 sünd 02.02.2020 i JC 

RING ANGELS ENTERTAIN ME e RED ANTE BELLUM MILBRAN'S kasv Häli Tammeleht, Eesti om Häli 

Tammeleht & Maimu Lindemann, Eesti  

57  BRAVE HEART FROM RUFFIANS ISLAND FI46531/20 643093300040377 sünd 04.01.2020 i SUGAR 

DADDYS X-Z PACO THE GIGOLO e DE PACO XZ GALLANT DICKIES REB. kasv Olga Sapronova, Russia om 

Janne Kovaljeff & Asta Tuominen, Finland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
58 AMBER BALTIC JOHNY JACKPOT LVA JCH LV-47272/19 981020000469158 sünd 30.07.2019 i 

DUNCAN DE CAN GUASCH e AMBER BALTIC DOLCE CARAMELLA kasv Svetlana Laizane, Latvia om 

Kristine Krankale, Latvia  

59 PURE POWER JOKER FI24557/12 956000008413561 sünd 27.01.2012 i KARBALLIDO STAFFS CAST IN 

BLACK e LEHTO-SUN’S GOLDFEAVER GWEN kasv Janne Kovaljeff, Finland om Satu Forstadius, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
60 BOLDBUSTER PAUER HOUK EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH ESTJW15 RUS JCH EST CH LTU CH 

LVA CH BALT CH EST W16 BLR JCH FIN CH MDA CH MDA GR CH RUS CH C.I.B BLR CH EST W20 EST-

03324/14 643094100113654 sünd 28.01.2014 i SBIGSTAFF LUCKY JOHNNY e TOIR-PRESTIZH FILADELFIA 

PIRS BILLOU kasv Galina Bogdanova, Russia om Sergei Tsõba, Eesti  

61 DUETO STATUS GHOSTBUSTER TLNJW17 EST JCH BLR JCH BLR JW17 LVA JCH LTU JCH BALT J CH EST 

W18 EST CH BALT W18 EST-00378/17 982000402138952 sünd 23.06.2016 i MISSNAR'S THE POWER OF 

STAND e DUETO STATUS CHARISMA kasv Olegas Dikunas, Lithuania om Kristel Võsu, Eesti  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 
62  MAGNI NOMINIS UMBRA S ALMAZNOGO OSTROVA EST JCH EST CH LVA JCH LVA CH RUS CH LTU CH 

EST Vet CH BALT CH EST VetW20 EST-01543/11 SAOX0674 sünd 16.09.2010 i TIGER TATTOO'S YOUNG 

SCAMP THE RUFFIAN e SHAGANE S ALMAZNOGO OSTROVA kasv Yu. Yankovoy & E.G. Pereguda, Ukraine 

om Enely Sööt, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
63  CHARISMA I CAME TO WIN EST-01186/21 705091000028486 sünd 19.03.2020 i SULTAN OF SWING 

FLORWESTONE TRY THE BEST e PROUD LINE I LIKE THE WAY YOU MOVE kasv Dragan Stojiljkovic & 

Dragana Stojiljkovic, Slovenia om Jete Luik, Eesti  

64  DOK' S PRIDE DIRECT DE LA CRAIOVA CORA6744-20/286 542090000195649 sünd 16.04.2020 i 

REBEL AND PROUD LBK'S PAIN AND GAIN e DOK'S PRIDE WHEN DREAMS COME TRUE kasv Gabriel 

Cojocaru, Romania om Kristel Võsu, Eesti  

65  PURE POWER LOUDER THAN WORDS FI50346/20 981098108225339 sünd 10.08.2020 i DE PACO XZ 

ON A MISSION FROM GOD e SRCKY'S RIHANA HASTA LUEGO kasv Janne Kovaljeff, Finland om Jaana 

Aadamsoo & Janne Kovaljeff, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
66  AMBER BALTIC JUMANA SOPHIJA LV-47274/19 981020000469180 sünd 30.07.2019 I DUNCAN DE 

CAN GUASCH e AMBER BALTIC DOLCE CARAMELLA kasv Svetlana Laizane, Latvia om Svitlana 

Mokšanova, Latvia  



EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 
67  DOK'S PRIDE PNX PURE POWER KARISMA TLNJW14 EST JCH ESTJW14 LVA JCH LTU JCH BALT J CH 

EST CH BALT W15 LVA CH LTU CH BALT CH EST-03792/13 642019820505453 sünd 24.04.2013 i 

PRAETORIAN STAFF BORN TO CRUSH YOU e DOK'S PRIDE BORN TO WIN kasv Gabriel R. Cojocaru, 

Romania om Kristel Võsu, Eesti  

 

 

STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER (76) 

 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
68 DEKLARUS ART OF LOVE EST-02492/20 981098108157504 sünd 05.05.2020 i JASPER JARY'S FARM e 

RUSSIAN REZIDENT NORTH STAR FOR DEKLARUS kasv Nika Berg & Larissa Rusinova, Eesti om Nelli Licht, 

Eesti  

69 DIANA'S DIAMOND CASANOVA LV-48817/20 428026789005717 sünd 07.04.2020 i WHO MADE 

WHO DE LOS TIZONES e LACKYLE BUA SIORAI kasv Diana Kontakevica, Latvia om Kitija Eglite, Latvia  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
70  RUBEASTAFF IT'S TIME TO SHINE LOE2405652 941000021768647 sünd 13.12.2017 I SENNYARDS 

RUBEA'S BLOOD CHALLENGE e SENNYARDS EL MISMO SOL kasv Victor Manuel Ramos Oliva, Spain om 

Victor Manuel Ramos Oliva, Spain  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
71  DIANA'S DIAMOND COCO CHANEL LV-48818/20 428026789005720 sünd 07.04.2020 i WHO MADE 

WHO DE LOS TIZONES e LACKYLE BUA SIORAI kasv Diana Kontakevica, Latvia om Diana Kontakevica, 

Latvia  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
72 LACKYLE IS LIOMSA BUA LVA JCH EST JCH LV-STB-342/20 956000006528594 sünd 26.05.2019 i 

BULTERY ROLLEN THUNDER e SANDSTAFFS INKBERRY HOLLY kasv James Byrnes, Ireland om James 

Byrnes & Sintija Grosu, Ireland  

73 RENNAM GAME OF THRONES FI25540/18 968000010758759 sünd 28.03.2018 i GALLANTSTAFF 

EQUINOX e RENNAM IN LINE kasv Tuire Okkola, Finland om Atte Väisänen & Maija Väisänen, Finland  

74 SINIBIN PRINCESS OF GLORY EST JCH FI44627/18 990000002507629 sünd 08.08.2018 i AZURI STAFFS 

HODEI e SINIBIN HONEY FALARIS kasv Pasi Suominen, Finland om Pasi Suominen, Finland  

 

WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE TERRIER (85) 

 
kell / time 17:00 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
75  GLACE CHERRY APEROL EST-02273/21 900163000252685 sünd 21.06.2020 i GLACE CHERRY 

AULTING BOLT e GLACE CHERRY TURQUOISE kasv Natalija Jefimova, Latvia om Anna Varres, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
76 FIONN'S GORGEOUS GEISHA EST-02414/20 981020000608902 sünd 20.04.2020 i WHITE VILLAN 

KING OF HEARTS e PERHAPS PETUNIA kasv Kerttu Rahe, Eesti  

77 SELENIDERA ALL EYES ON ME LŠVKWHT1967/20 992000000274528 sünd 14.09.2020 i WHITE VILLAN 

KING OF HEARTS e GLACE CHERRY NEEDED ME kasv Agne Petrulyte, Lithuania om Agne Petrulyte, 

Lithuania  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 
78  MON AMIE GUARD HIGHLAND LTU JCH EST JCH LŠVK WHT1935/20 112060000040209 sünd 

14.09.2019 i SPACE MAKER DODGER IZ USADBY VORONOVO e TUTA LARSEN GUARD HIGHLAND kasv G. 

Evtushenko, Belarus om Agne Petrulyte, Lithuania  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
 79  GLACE CHERRY NEEDED ME TLNJW18 LTU JCH EST JCH LTU CH EST CH LŠVK WHT1640/17 

900182001555216 sünd 03.05.2017 i LIDER SUPER AGENT e GLACE CHERRY ZAFIRA TOURER kasv 

Natalija Jefimova, Latvia om Agne Petrulyte, Lithuania  



CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER (4) 

 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 
80  WISHNIGHT GRANDIFLORA PKR.III-90721 616093901398968 sünd 07.11.2020 i NON-IRON 

GRANDIFLORA BIELANSKA SFORA e BEST OF NIGHTWISH AT GRANDIFLORA kasv Eva Blascinska, Poland 

om Lea Tõnismäe & Britta Hoovi, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
81  NO COPYRIGHT SMACK THE PAPARAZZI EST JCH FI41190/19 978101082008823 sünd 27.06.2019 i 

CRUMB'S PAPARAZZI e NO COPYRIGHT I'M YOURS kasv Mika Huolman & Satu Huolman, Finland om Satu 

Huolman & Mika Huolman, Finland  

 

AIREDALE'I TERJER / AIREDALE TERRIER (7) 

 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
82  BIG LADY'S LION KING LTU JCH ESTJW20 EST JCH NOR JW20 LVA JCH BALT J CH FI35861/19 

981098106891726 sünd 17.05.2019 i FLAIRE MATTERHORN FOR SHER e BIG LADY'S OUR MADAM 

BUTTERFLY kasv Pirjo Hjelm, Finland om Pia Von Koch, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
83  SAREDON DELIVERANCE EST JCH TLNW17 EST CH LTU CH EST W17 LVA W17 LVA CH ROU CH RUS CH 

TLNW18 BALT W18 POL CH C.I.B TLNW19 BALT W19 LVA W19 TLNW20 BALT W20 EST W20 EST-

00803/16 956000003816388 sünd 22.04.2015 i SAREDON THE LAST SAMURAI e KATHERINA'S LAND 

SPICY CHERRY kasv John Averis, United Kingdom om Jekaterina Kantijevskaja & John Averis, Eesti  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 
84  BIG LADY'S OUR MADAM BUTTERFLY NORDJW13 BALT JW13 FINJW13 EST W15 EST JCH EST CH 

SWE W15 SWE CH FINW15 C.I.B NORD CH DNK CH NOR CH FINW16 FINW17 NORDW17 DNKW18 

FI17531/13 981098104294495 sünd 11.10.2012 i EVERMAY'S HIGH PERFORMANCE e BIG LADY'S JUST 

ONE LOOK kasv Pirjo Hjelm, Finland om Pia Von Koch, Finland  

 

BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER (341) 

 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
85  ILOINEN HÄNTÄ BILLY FI23569/20 991001002213018 sünd 04.04.2020 i PERSEU LZ E140 RIOFOX 

e LEHTARONMÄEN ATHENE kasv Pirjo Ylösmäki, Finland om Pirjo Ylösmäki, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
86 ILOINEN HÄNTÄ CARAMEL FI32169/20 nb 991001002213005 sünd 19.05.2020 i WILDRUNNER’S 

MOCKINGJAY e JYVÄMÄEN FINAL FANTASY kasv Pirjo Ylösmäki, Finland om Pirjo Ylösmäki, Finland  

87 ILOINEN HÄNTÄ CLEOPATRA FI32168/20 991001002212999 sünd 19.05.2020 i WILDRUNNER'S 

MOCKINGJAY e JYVÄMÄEN FINAL FANTASY kasv Pirjo Ylösmäki, Finland om Pirjo Ylösmäki, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
88  JYVÄMÄEN OMEGA ZERO AZUL LTU JCH LTU CH LVA JCH BALT JW20 FI38050/19 991001001097763 

sünd 16.04.2019 i PERSEU LZ E140 RIOFOX e LEHTARONMÄEN LANDOLA kasv Pirjo-Riitta Korpinen, 

Finland om Pirjo Ylösmäki, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 
89  WILDRUNNER'S WORLD'S ON FIRE EST W13 ESTJW13 BLR JCH BALT JW13 NOR JW13 SVNW14 BLR 

JW13 LTU W14 LVA W14 FIN CH CZE CH ROU CH WW14 FINW14 SWE W14 BLR JW14 SWE CH DNKW14 

EST W15 BALT W15 LTU W15 WW15 EurW15 FINW15 TLNW16 LTU CH NORDW15 LTU W16 C.I.B RUS 

CH LVA W16 NORDW16 BALT W16 NOR W16 FINW16 WW16 TLNW17 EST W17 DEU CH UKR CH BALT 

W17 LVA W17 EurW17 DEUW17 WW17 TLNW19 SWE W18 LTU W19 FI39405/12 nb 978101080750666 

sünd 03.06.2012 i BRASHILL EFICAZ e ARIEL kasv Anu Paarlahti-Suojanen, Finland om Anu Paarlahti-

Suojanen & Pirjo Ylösmäki, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 



 A8  ILOINEN HÄNTÄ om Pirjo Ylösmäki, Finland  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 
A9  ILOINEN HÄNTÄ CLEOPATRA FI32168/20 991001002212999 sünd 19.05.2020 & 

ILOINEN HÄNTÄ BILLY FI23569/20 991001002213018 sünd 04.04.2020 om Pirjo Ylösmäki, Finland   



RING 6 

KOHTUNIK / JUDGE: DINA KORNA, EESTI 

 

CHODSKY PES / BOHEMIAN SHEPHERD DOG (364) 

 
kell / time 13:00 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
90  KHANBULL'S TAU-BRUNO ER16902/19 945000001803063 sünd 18.01.2019 i BADY OD 

LESKOUNSKÉHO KOPCE e BRITTA Z JAMENSK?CH VAL?K? kasv Jarkko Kananen, Finland om Kaija 

Kuronen, Finland  

KOHTUNIK / JUDGE: MAIJA LEHTONEN, FINLAND 

 

IDA-KARPAADI LAMBAKOER / ROMANIAN CARPATHIAN SHEPHERD DOG 

(350) 

 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 
91  KARU A LU' VOAREA CORB2623-21/350 642099000759829 sünd 08.01.2021 i GAVRIL e TEMPERA A 

LU' VOAREA kasv A. Petru Deak, Romania om Astrid Lundava, Eesti  

 

TŠEHHOSLOVAKKIA HUNTKOER / CZECHOSLOVAKIAN WOLFDOG (332) 

 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
92  ANAKIN Z TIENOV LESA EST JCH LVA JCH EST-01357/19 941000023319115 sünd 16.12.2018 i BORAN 

JARTON e GINA TAWY kasv Jan Bielčik, Slovakia om Ireen Neiland, Eesti  

 

PULI must & punasega või halliga toonitatud must & liivakarva, musta 

maskiga / PULI black & black discretely shaded with rust-red or grey & 

fawn with pronounced black mask (55) 

 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 
93  XIMENE'S NAPSUGAR FIN CH SWE CH ROU CH EST CH EST W16 C.I.B LVA CH LTU CH SVK CH BLR CH 

BALT CH NORD CH DNK CH SVN CH RUS CH NORDW16 BLR W16 POL CH CYP CH EST Vet CH LTU Vet CH 

BALT Vet CH CZE CH BALT VetW18 NOR CH POL Vet CH NORD VetW17 FIN VetW18 TLNW20 TLN 

VetW20 F148905/09 968000010400569 sünd 17.08.2009 i VÉCSEY UTCAI CSELES e CASTLEWOLF DIVA 

FOR XIMENE kasv Kati Taipale, Finland om Kirsi Kivikoski, Finland  

 

PUMI / PUMI (56) 

 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 
94  ITALIANSTYLE FLOUNDER FI56686/20 380260044212875 sünd 29.03.2020 i NAPOS ZAJOS e 

ITALIANSTYLE BARBIE kasv Aurora Lovison, Italy om Eila Metsävainio & Lena Johansson & Vilpiina 

Kinnunen, Finland  

 



ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
95  NAPOS HUMBUK ESTJW19 EST JCH FIN CH LTU JCH LVA JCH BALT J CH FINJW19 NOR CH FI45945/18 

978101081879562 sünd 08.08.2018 i MARIELL DE MARQUE MONARK MAHARADJA e MARIELL DE 

MARQUE LOTHUS AV FYLGIA kasv Eila Metsävainio, Finland om Jaana Klaavu, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
96  AKINNAZ HIPPAH FI43245/20 752093200091410 sünd 21.05.2019 i NAPOS ZUHANOBOMBAZO e 

AKINNAZ RAMZA kasv Annika Linden, Sweden om Eila Metsävainio, Finland  

 

HABECOLLIE / BEARDED COLLIE (271) 

 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
97  CHARMHILL SECRET GARDEN LTU JCH EST JCH LVA CH LTU CH LVA JCH BALT J CH LTU W19 EST CH 

C.I.B FIN CH FI37651/17 978101081710949 sünd 04.06.2017 i ALISTAIR'S UPPERCUT e OLDBEAR MISS 

DIOR CHERIE kasv Sini-Tuuli Thornvig-Clausen, Finland om Inka Taimi, Finland  

 

SCHIPPERKE / SCHIPPERKE (83) 

 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
98  FANDAL'S IL PADRINO FI23960/20 981098106939767 sünd 07.02.2020 i KURAKUMA DARK STAR S 

SUSCHEVKI e FANDAL'S RIFIFI kasv Kristiina Laurell, Finland om Kristiina Laurell & Pia Jalomeri & 

Katariina Suopajärvi, Finland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
99 DORATA NERO ARARAT BALT JW20 EST-04115/19 972274001180076 sünd 20.04.2019 i RIVENDEL'S 

THIEF OF HEARTS e WINTERRA PINA CALADA DARK NIGHT kasv Anna Petrakova, Russia om Nonna 

Teljatnik, Eesti  

100 SEA SWEET BEAR BIAHMEDBOZIEV EST JCH FI22515/20 643094100598515 sünd 30.12.2018 i 

SLAVJAN BANDEROS e RIVENDEL'S WINTER IS COMING kasv Ahmed Boziev, Russia om Leena Parviainen, 

Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
101 DORATA NERO VIVA ROMA LV-ŠIP-33/21 643099001120176 sünd 27.07.2020 i WINTERRA 

BODYGUARD e WINTERRA DELICIOUS kasv Anna Petrakova, Russia om Svetlana Kravčenko, Latvia  

102 FANDAL'S JAI LALITHA FI38457/20 nb 981098108056904 sünd 16.06.2020 i FANDAL'S CASIMIR e 

OSO DE MIEL SHUMAKHER kasv Kristiina Laurell, Finland om Kristiina Laurell & Pia Jalomeri & Katariina 

Suopajärvi, Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 
103  OSO DE MIEL GLORIA EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH EST-02559/20 nb 643094100643265 

sünd 22.11.2019 i OSO DE MIEL SHAGAYU PO MOSKVE e ZHEMCHUZHENA kasv Maria Spiridonova, 

Russia om Elena Rachinskaja, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
104 ALENAS NOT SO BAD EST JCH FI14934/19 981020000142371 sünd 06.01.2019 i ALENAS TIGER 

POWER e ALENAS NOT FOR SALE kasv Leena Parviainen, Finland om Leena Parviainen, Finland  

105 WINTERRA BEAUTY EST JCH LTU JCH BALT W20 EST-03711/18 643094100479822 sünd 17.01.2018 

i RIVENDEL'S THIEF OF HEARTS e VICTORIA'S SECRET S SUSCHEVKI kasv Anastasia Eremcheva, Russia om 

Nonna Teljatnik, Eesti  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 
 A10  DORATA NERO ARARAT EST-04115/19 972274001180076 sünd 20.04.2019 & 

WINTERRA BEAUTY EST-03711/18 643094100479822 sünd 17.01.2018 om Nonna Teljatnik, 

Eesti  

 

 

 

 



 

BORDERCOLLIE / BORDER COLLIE (297) 

 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 
106  RAZNA'S HELGA HUFFLEPUFF LV-51493/21 900215001319910 sünd 19.02.2021 i BRUTUS STARS 

BORDER COLLIES e RAZNA'S FIFTY SHADES OF GREY kasv Svetlana Kravčenko, Latvia om Svetlana 

Kravčenko, Latvia  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 
107  THUNDERSKY'S MISS MIDNIGHT FI15119/21 978101082950769 sünd 21.12.2020 i DEMSSIN 

SMOKY MOUNTAIN e DEMSSIN WILLAROO kasv Toini Ek, Finland om Eija Hernandez, Finland  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
108  MR. BLUE STARS BORDER COLLIES LV-BOK-103/20 616093901207641 sünd 01.05.2020 i EYES OF 

THE WORLD RIVER BLUE e BOUNTY STARS BORDER COLLIES kasv Bogumil Tokarczyk, Poland om Svetlana 

Kravčenko, Latvia  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
109  DEMSSIN HIGH HOPE LTU JCH EST JCH FI40093/19 978101081787771 sünd 30.06.2019 i HEART-

BREAKER Z ČERNOB?L?CH e DEMSSIN LITTLE ROSE kasv Eija Hernandez, Finland om Eija Hernandez, 

Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
110 LIIVAPÕHJA YEAH-TAHAN KAA EST-03845/19 978101081941558 sünd 09.07.2019 i NOBLEFAMILY'S 

RIVER OF DREAMS e LIIVAPÕHJA WHITE LILY BLOSSOM kasv Maret Kärdi, Eesti  

111 MUSTKOER CATALEYA EST-04866/18 233026978009468 sünd 30.10.2018 i BRYNING B'DAZZLED e 

DAISY QUEEN OF SKY MYSTIQUE REGNI kasv Galina Murel, Eesti om Anneli Lepik, Eesti  

 

AUSTRAALIA KARJAKOER / AUSTRALIAN CATTLE DOG (287) 

 
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
112  ERKKERTIN GOD OF THUNDER THOR FI50324/20 900079000785463 sünd 18.09.2020 i FITZROY 

BLUE CIDABRO e ERKKERTIN I WANT IT ALL kasv Kerttu Rantamäki & Erkki Rantamäki & Laura-Maria 

Kallioniemi, Finland om Tiia-Maria Kallioniemi & Tatu Kallioniemi, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
113  ERKKERTIN GODDESS OF AUTUMN SKADI FI50332/20 900079000785500 sünd 18.09.2020 i 

FITZROY BLUE CIDABRO e ERKKERTIN I WANT IT ALL kasv Laura-Maria Kallioniemi & Kerttu Rantamäki & 

Erkki Rantamäki, Finland om Kerttu Rantamäki & Jasmiina Mäki, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
114  ERKKERTIN STAR QUEEN LTU JCH EST JCH LTU CH LVA JCH BALT J CH EST CH NOR CH LVA CH BALT 

CH LTU W20 FI35810/18 990000002507494 sünd 04.06.2018 i ERKKERTIN RED RANGER e ERKKERTIN I 

WANT IT ALL kasv Kerttu Rantamäki & Erkki Rantamäki, Finland om Kerttu Rantamäki, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 
115  ERKKERTIN BLUE FOXY LADY EST JCH TLNW13 TLNJW13 LTU JCH MDA CH LTU JW13 EST W13 

ESTJW13 BLR CH EST CH C.I.B CRI CH DNK CH NOR CH GEO CH ROU CH CYP CH BGR CH MNE CH AZE CH 

WJW13 NORDW13 DNKW14 SWE W14 TLNW15 LTU CH LTU W15 BALT W15 LVA CH BALT CH EST W16 

LTU W17 EST W17 SVNW15 LTU W18 LTU W19 EST Vet CH LTU Vet CH FI12236/12 978101080703921 

sünd 17.12.2011 i KURPAS PROMISE LAND e ERKKERTIN BLUE NIFTY MAID kasv Erkki Rantamäki & 

Kerttu Rantamäki, Finland om Sari Kallioniemi & Kerttu Rantamäki, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 
A11  ERKKERTIN om Kerttu Rantamäki & Erkki Rantamäki, Finland  

 

 

 

 

 



 

VANA-INGLISE LAMBAKOER / OLD ENGLISH SHEEPDOG (16) 

 
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
116  CHANDONELLA BLUES KING EST JCH TLNJW20 FI26696/19 978101081773687 sünd 29.03.2019 i 

SNEZHNYI DOZOR POTOMU CHTO YA PILOT e BLUECHANNEL ELSA THE DIVA kasv Jenni Niittylä, Finland 

om Päivi Peltonen, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
117  CHANDONELLA BELLAROSA FI26695/19 978101081773726 sünd 29.03.2019 I SNEZHNYI DOZOR 

POTOMU CHTO YA PILOT e BLUECHANNEL ELSA THE DIVA kasv Jenni Niittylä, Finland om Päivi Peltonen, 

Finland  

 

FLAAMI KARJAKOER / BOUVIER DES FLANDRES (191) 

 
kell / time 14:30 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
118  GREY TETIS UNA UDACHA LVA JCH LV-FLB-91/19 990000000802089 sünd 27.10.2018 i GREY TETIS 

COURAGE e GREY TETIS MILLI MAJESTIC kasv Galyna Kalinichenko, Ukraine om Artūrs Lindenbergs, 

Latvia  

 

ŠVEITSI VALGE LAMBAKOER / WHITE SWISS SHEPHERD DOG (347) 

 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
119  CHENZ SNEZNIJ VOLK RKF6083158 900079000466840 sünd 22.02.2020 i SHEZNIJ ZVER RAGDAN e 

ROMANDO GRUNGE NIRVANA kasv Evgenija Ostrikova, Russia om Tatjana Karpovska, Latvia  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
120  LARS IS A GREAT WINNER LVA JCH EST JCH LVA CH EST CH BALT J CH LVAKA-204/18 

643094800015713 sünd 03.10.2017 i INAT OD BIJELIH ANDELA e ROMANDO GRUNGE NIRVANA kasv 

Evgenija Ostrikova, Russia om Tatjana Karpovska, Latvia  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
121  BORN TO WIN WARRIOR VIBER EST-01218/21 380260120160204 sünd 04.06.2020 i BORN TO WIN 

WHITE ESCOBAR e BORN TO WIN WARRIOR YAKUZA kasv Monika Laneman, Italy om Kaire Varrik, Eesti  

122  BORN TO WIN WARRIOR VICTORIA EST-01490/21 380260120160219 sünd 04.06.2020 i BORN TO 

WIN WHITE ESCOBAR e BORN TO WIN WARRIOR YAKUZA kasv Monika Laneman, Italy om Airi Rüütli, 

Eesti  

123  CHARA LUCKY STAR RKF6083161 642094100622062 sünd 22.02.2020 i SHEZNIJ ZVER RAGDAN e 

ROMANDO GRUNGE NIRVANA kasv Evgenija Ostrikova, Russia om Tatjana Karpovska, Latvia  

124  KONTRASTAS INSTA INSOMNIA KCAX00927502 900200000768486 sünd 06.02.2020 i VEZUVIJUS 

VEJUONOS SERKSNAS e FABIANNA FROM KONTRASTAS kasv Živile Rockiene, United Kingdom om Krista 

Laanesoo, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
125  ALKHABOR ALMIRA TSARSKIY PODAROK CLAIR RKF5240203 643093400049016 sünd 24.01.2018 i 

ORIS HRANITEL VREMENI e HEPPI CHARA ALKHABOR ALMIRA kasv A.A. Panyagina, Russia om Tatjana 

Karpovska, Latvia  

 

SAKSA LAMBAKOER / GERMAN SHEPHERD DOG (166) 

 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
126  SENSEN MANN GABRIEL EST JCH FI16919/19 981020000467950 sünd 25.01.2019 i SENSEN MANN 

USA e SENSEN MANN ELLEN kasv Kim Baggström, Finland om Katariina Suopajärvi & Marko Tuupanen & 

Katja Tuupanen, Finland  



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
127 DEFENDERVIL IRAYNA EST-00522/20 978101080892435 sünd 13.01.2020 i ZYKLON VOM 

REPITITION e DEFENDERVIL HERMIONE kasv Vilve Ala-Paal, Eesti om Anneli Vähi, Eesti  

128 SENSEN MANN RIANNA FI45889/20 981020000864533 sünd 06.08.2020 i SENSEN MANN 

ZALMIAKKI e SENSEN MANN ESTER kasv Kim Baggström, Finland om Katariina Suopajärvi & Hanna Vesa 

& Kimmo Vesa, Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 
129  SENSEN MANN INDIRA FI43279/19 981020000466338 sünd 27.07.2019 i SENSEN MANN OPTIMUS 

e SENSEN MANN VENEZIA kasv Kim Baggström, Finland om Katariina Suopajärvi & Jukka Kalliokoski & 

Tuija Kalliokoski, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
130  BRENLAKE BIANCA FI39442/18 945000005147713 sünd 16.06.2018 i TEAMJAMAS AFRI-COLA e 

OCTIFEIN QUEEN kasv Outi Väisänen, Finland om Enni Väisänen & Jenna Papinaho, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 
131  SENSEN MANN HELGA FI49662/13 985170002929477 sünd 24.06.2013 i YOKER VOM PENDLER e 

SENSEN MANN XARAH kasv Kim Baggström, Finland om Katariina Suopajärvi, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 
A12  SENSEN MANN om Kim Baggström, Finland  

 

SAKSA LAMBAKOER, PIKAKARVALINE / GERMAN SHEPHERD DOG, LONG-

HAIRED (166) 

 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 
132  SENSEN MANN UNIC FI57183/20 981020000866524 sünd 30.10.2020 i KRATMOSENS JEROME e 

SENSEN MANN ÅNE kasv Kim Baggström, Finland om Katariina Suopajärvi & Marko Tuupanen & Katja 

Tuupanen, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
133 RAUTSIN SPARKLING SUNSHINE FI48525/20 978101082965377 sünd 31.08.2020 i IRONMANN VOM 

KUCKUCKSLAND e RAUTSIN HENKEÄSALPAAVA HELMI kasv Mirko Kangas-Rautio, Finland om Mirko 

Kangas-Rautio, Finland  

134 WIERLAND BRIGITTE BARDOT EST-00901/20 991001003083621 sünd 31.01.2020 i EXTREAM SOLO 

FAVORITAS e ASSAUWEHOF INFINITI kasv Irina Andrejeva, Eesti om Maren Urb, Eesti  

 

BELGIA LAMBAKOER MALINOIS / BELGIAN SHEPHERD DOG MALINOIS 

(15) 

 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 
135  HAPPY DOG ASTIN EST-00724/21 233026978029196 sünd 27.12.2020 i MECBERGER ONNI e BORN 

TO WIN WARRIOR ODYSSEUS kasv Maiu Rõbakov, Eesti om Jüri Pajuste, Eesti  

EMASED KASUTUSKLASS / BITCHES WORKING CLASS 
136  TAIKATALVEN MORE MONEY THAN SENSE EST JCH FI32333/19 981098106843929 sünd 

09.05.2019 i TAIKATALVEN FIRECRACKER e TAIKATALVEN HAUTE COUTURE kasv Sakari Joenväärä, 

Finland om Sakari Joenväärä, Finland  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BELGIA LAMBAKOER TERVUEREN / BELGIAN SHEPHERD DOG TERVUEREN 

(15) 

 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
137  PYYDYSKARTANON ANGELINA FI40576/17 978101080897227 sünd 11.07.2017 i DUMLE 

DIPLOMAT VON VIRUNIQUE e MIND BREAKERS BARK TO THE MOON kasv Ulla Kellokumpu, Finland om 

Ulla Kellokumpu, Finland  

 

BELGIA LAMBAKOER GROENENDAEL / BELGIAN SHEPHERD DOG 

GROENENDAEL (15) 

 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
138  CHONYXIA CHARMING CHOICE FI19338/20 985111001903450 sünd 20.02.2020 i ETERNITY'S 

QUARRY e DONATRIX FIONA FELICIA kasv Tarja Lindevall, Finland om Tarja Lindevall & Noora Ranniko, 

Finland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
139  OIKEA AIKAMOINEN AARRE FI26534/19 985113002901439 sünd 07.04.2019 i DUJOIEDEVIE 

JEROMMEKE e MUSTANTUULEN XANADU kasv Noora Lemmetty, Finland om Noora Lemmetty & Henna 

Kauppinen, Finland  

ISASED KASUTUSKLASS / DOGS WORKING CLASS 
140  MESCALERO OF BLACK MAGIC'S CASTLE ESTJW19 LTU CH LTU JCH AUT JW19 EurJW19 EST JCH 

FI52698/18 276095610369215 sünd 15.02.2018 i GADJIO DES JARDINS D'EBENE e GALAXY OF BLACK 

MAGIC'S CASTLE kasv Petra Horter, Germany om Dina Johansson, Finland  

141  SOME LIKE IT HOT DE BRUINE BUCK EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH BALT JW20 FI28259/20 

528140000768717 sünd 25.07.2019 i XANOVA EBONY FROM IVORY e ASHLEY DE BRUINE BUCK kasv 

A.M.P.M. Roozen, Netherlands om Liisa Sarjanen, Finland  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 
142  GIDEON OF BLACK MAGIC'S CASTLE EST JCH BALT JW12 NORDJW12 LTU JCH LVA JCH BALT J CH 

LVA CH EST CH DNK CH TLNW14 LTU CH C.I.B C.I.E SWE CH EST W15 SWE W15 BALT W15 NORD CH NOR 

CH BALT CH LVA W15 TLNW16 LTU W16 EST W16 FIN CH BALT W16 DNKW16 LTU W17 BALT W17 BALT 

W18 HUN CH POL CH LTU W19 LTU Vet CH EST Vet CH FI28567/12 276096909148698 sünd 10.10.2011 i 

GIACOMO VOM PHILIPPSHOF e BRIGHT ANGEL OF BLACK MAGIC'S CASTLE kasv Petra Horter, Germany 

om Dina Johansson, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
143 ONYXIE COMME UN REVE NOIR FI16045/21 941000024849557 sünd 17.07.2020 i STARBUCK DE LA 

TERRE SAUVAGE e CARMEN COMME UN REVE NOIR kasv Annamaria Vig, Hungary om Tarja Lindevall & 

Ari Majalainen, Finland  

144 WILLOW CREEK REINE FI23766/20 985141001205341 sünd 20.03.2020 i APOLLO DE BRUINE BUCK e 

WILLOW CREEK ESSIE kasv Sanna-Kaisa Hasu & Pauli Hasu, Finland om Annika Keto, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
145  OIKEA ARVOITUS TLNJW20 EST JCH FI26531/19 985113002902118 sünd 07.04.2019 i DUJOIEDEVIE 

JEROMMEKE e MUSTANTUULEN XANADU kasv Noora Lemmetty, Finland om Emma Tuominen, Finland  

EMASED KASUTUSKLASS / BITCHES WORKING CLASS 
146  OIKEA AVARUUS FI26533/19 985113002901693 sünd 07.04.2019 i DUJOIEDEVIE JEROMMEKE e 

MUSTANTUULEN XANADU kasv Noora Lemmetty, Finland om Noora Lemmetty, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 
147 DONATRIX BELICIA EST JCH ESTJW14 LTU JCH LVA JCH BALT J CH LTU JW14 BALT JW14 WJW14 LVA 

CH EST CH C.I.E NOR CH LTU CH BALT CH EurW15 EST W16 C.I.B DNK CH BALT W16 NORDW16 

NORDW17 SVNW15 SWE W17 FI27411/13 981098104294955 sünd 12.02.2013 i INGÉNIEUX CLOS DU 

BOIS SAUVAGE e DONATRIX YEHIVA kasv Carola Roselt, Finland om Tarja Lindevall, Finland  



148 MUSTANTUULEN XANADU FIN CH EST CH LTU CH C.I.B C.I.E FI13109/12 956000002584355 sünd 

21.10.2011 i MILAN BLACK Z KOV?RNY e MUSTANTUULEN SAAGA kasv Kirsi Lindén, Finland om Noora 

Lemmetty, Finland  

149 WORKAHOLIC KAYLAH EST JCH C.I.E EST CH FIN CH C.I.B NORD CH DNK CH SWE CH LVA CH LTU Vet 

CH FI26203/11 978101080714676 sünd 19.03.2011 i IAN DE BRUINE BUCK e VALKOHAMPAAN XCELLENT 

kasv Annika Keto, Finland om Annika Keto, Finland  

 

AUSTRAALIA LAMBAKOER / AUSTRALIAN SHEPHERD (342) 

 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 
150  ALIAS EMPIRE ICE QUEEN LV-50361/21 900215000120918 sünd 07.11.2020 i NERVOUS BREAK 

DOWN DES TERRES DE KHAIRYACA e TRIPLEMOON EXTRA SPICY GINGERSNAP kasv Irina Eisaka, Latvia 

om Laura Grava, Latvia  

151  BRIGHTTOUCH ENGLISH BREAKFAST RKF6147283 nb 643110800239263 sünd 11.10.2020 i MYSTIC 

HIGHLANDS DARE TO DREAM e ONLY YOU CAN ROCK ME DES TERRES DE KHAIRYACA kasv L.A. Kozlova, 

Russia om Niina Haugstad, Eesti  

152  ELSA LEDVEN NO TIRAINES EST-02872/21 900163000265220 sünd 31.12.2020 i KRUSTY CLOWN RED 

ROSE AUSSIE e DAMANI DREAM GET UP FOR LEDVEN kasv Jurijs Romanovs, Latvia om Jaana Veskilt, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
153 AS'MILETTE MR MIDNIGHT PKR.I-95521K nb 616093900876864 sünd 06.06.2020 i PREEMINENT 

LINE LEGACY'S TOP OF THE CLASS e D'AZUMOON CLAIR DE LUNE kasv Wioleta Milewska, Poland om Eija 

Hernandez, Finland  

154 BRIGHTTOUCH DEADSHOT RKF5999182 nb 643110800239289 sünd 11.07.2020 i NYQUIST DES 

TERRES DE KHAIRYACA e SEVENTY SEVEN CHERRY BRANDY kasv L.A. Kozlova, Russia om Irina Eisaka & 

L.A. Kozlova, Latvia  

155  NORTHBAY XSELL OVER LAND AND SEA LV-AA-328/20  985141001288415 sünd 10.04.2020 i 

X'SELLS B'SPOTLIGHT ON NORTHBAY e XSELL NORTHBAY AIN'T NO HOLLABACK GIRL kasv Stephen 

Blanco, United States om Inga Cerbule, Latvia  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 
156  VISCONTY FOR MAGIC FATALITY LVA JCH EST JCH LTU JCH BALT J CH LVAA-330/20 nb 

900185000003860 sünd 12.08.2019 i COTTON WINGS ENZO e VALERI STYLE GRAND VICTORIA kasv A. 

Rudneva, Russia om Polina Spasovska, Latvia  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
157  SENTIKKI MRK WE WILL ROCK YOU (NBT) LVA JCH LV-46158/19 nb 981020000342482 sünd 

12.03.2019 i WYNDSTAR MAGIC MARKER e MALPASO'S TRACES OF RED kasv Inga Cerbule, Latvia om 

Inga Cerbule & Alina Larionova, Latvia  

158  XEHVELIN BIBBEDI-BOBBEDI-BOO EST-03984/20 nb 985113002905241 sünd 09.03.2019 i MYSTIC 

FALLS BAZINGA! e LANDZETT EXOTICEBONY DIS kasv Mira Markkanen, Finland om Anette Kull, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
159  BRIGHTTOUCH ALIAS EMPIRE MAJOR LVA JCH EST JCH LVA CH EST CH LV-AA-270/19 nb 

643094800087581 sünd 18.12.2018 i SENTIKKI RIX ABSOLUTE VALUE e SEVENTY SEVEN TALISMAN OF 

LUCK kasv L.A. Kozlova, Russia om Irina Eisaka & Dmitrijs Menžurenkovs, Latvia  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
160  DEMSSIN ONE OF THE KIND FI28992/20 nb 978101082967251 sünd 19.03.2020 i IRON HEART 

ARON OD HALIRU e STARDUST kasv Eija Hernandez, Finland om Eija Hernandez, Finland  

161  SENTIKKI RUFFLES N VIOLETS (NBT) LV-49026/20 nb 981020000469125 sünd 10.04.2020 i 

STORMRIDGE'S BAG OF CHIPS e MALPASO'S TRACES OF RED kasv Inga Cerbule, Latvia om Inga Cerbule, 

Latvia  



EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
162  ALIAS EMPIRE FAIRYTALE (NBT) LVA JCH EST JCH LV-46834/19 nb 900113001672907 sünd 

15.06.2019 i NYQUIST DES TERRES DE KHAIRYACA e BUTTERFLY MAGIC ALIAS EMPIRE kasv Irina Eisaka, 

Latvia om Irina Eisaka & Ilze Gaiduka, Latvia  

163  SORADEL BILLION DOLLAR BABY FI44189/20 nb 941000024074357 sünd 21.05.2019 i 

STORMRIDGES DRESSED TO KILL e A SAGA CONTINUES DIAMOND RUSH kasv Radovan Krass, Slovakia 

om Kirsi Särkelä, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 
 164  LADYACE SUNSHINE CHARLOTTE EST VetW19 EST-02159/11 nb 900088000265804 sünd 

31.05.2011 i TALISMAN CREDIT CRUNCH e LEGACY'S SUMMERNIGHT DREAM kasv Anne Heinla, Eesti om 

Anne Heinla, Eesti  

 

 
SHETLANDI LAMBAKOER / SHETLAND SHEEPDOG (88) 

 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
165  YAZINA'S SEVERIINO FI33849/20 981098108057055 sünd 14.05.2020 i SHELRIDGE SEVERIN e 

YAZINA'S WANILLA WONDER kasv Sirpa Temonen & Arto Temonen, Finland om Sanna Kettunen, 

Finland  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 
166  FROSTICE MASTER PIECE BALT JW20 FI51110/19 752096700113506 sünd 15.08.2019 i 

MARVITHOLL LIDER e FROSTICE ARCTIC ROSE kasv Birgit Andersson, Sweden om Jessica Grönlund & 

Kerstin Grönlund, Finland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 
167  ELBAR'S BLUE VERSAILLES EST JCH EST-02779/19 981098106884329 sünd 26.05.2019 i HARWISH 

INVITING SMILE e ELBAR'S BLACK ROYAL ROSE kasv Ludmilla Baranenko, Eesti om Kadri Rohtmets, Eesti  

168  ROKKITASSUN LATEST BLACK TRICK FI36292/16 380260080367739 sünd 15.03.2016 i BLENMOON 

BLACK KING e ROKKITASSUN ADRENALINA kasv Minna Hallikainen, Italy om Eija Grof, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
169  ABILITY BLACK OCEAN EST JCH EST CH EST-00162/17 978101081148497 sünd 22.12.2016 i 

ACHOR'S SURPRISE SPECIAL EDITION e ELBAR'S BLACK FAIRY FLOWER kasv Elen Kivi-Paju & Merike Kivi, 

Eesti om Triin Tammsalu & Sirje Tammsalu, Eesti  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 
 170  MOORWOOD LAST EDITION IN BLUE LŠVKSS0729/20 752094100035666 sünd 06.11.2019 i 

MARVITHOLL LIDER e MOORWOOD CARIBBEAN BLUE EDDA kasv Birgitta Svarstad, Sweden om Monika 

Cekyte, Lithuania  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
171 AMARANTES UNIVERSO BLR JCH FI13486/17 990000001190320 sünd 17.12.2016 i MOORWOOD 

CARIBBEAN BLUE LOVER e AMARANTES ENVY ME kasv Kirsti Immonen, Finland om Jessica Grönlund & 

Kerstin Grönlund, Finland  

172 BLENMERROW SWEET MELODY LTU JCH EST JCH LŠVK SS0670/19 953010002415184 sünd 

01.11.2018 i LIANBRAY LOTHARIO e BLENMERROW MAKING WHOOPEE AT KEVDON kasv M. Lambert & 

D. Lambert, United Kingdom om Viktorija Černova, Lithuania  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 
173 BUMTSI BUM YEAR OF THE SNAKE FI20498/13 985170002212432 sünd 27.02.2013 i BUMTSI BUM 

PUZZLING BI COLOUR e BIGANDAN LOVE IN SNOW kasv Anne Tuominen, Finland om Emma Tuominen & 

Petra Suurkari, Finland  

174 MERRY MOONRAY'S MIUCCIA PRADA LVA JCH LTU JW11 EST JCH FIN CH BLR CH LTU JCH BALT J CH 

EST CH C.I.B LTU CH FI33531/10 981098102532661 sünd 07.05.2010 i MAINLAND'S POWERPOINT e 

SATULINNAN KUUN SÄDE kasv Eija Kotka, Finland om Eija Kotka, Finland  

175YAZINA'S WANILLA WONDER EST CH C.I.B FIN CH LVA CH LTU CH BALT CH ROU CH BGR CH 

FI33535/12 934000011049865 sünd 08.05.2012 i SHELTIE LIN'S GOLDEN WONDER e YAZINA'S NELLA 

NOUGAT kasv Arto Temonen & Sirpa Temonen, Finland om Arto Temonen & Sirpa Temonen, Finland  



PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 
A13  FROSTICE MASTER PIECE FI51110/19 752096700113506 sünd 15.08.2019 & 

AMARANTES UNIVERSO FI13486/17 990000001190320 sünd 17.12.2016 om Jessica Grönlund & Kerstin 

Grönlund, Finland  

 

 

COLLIEDE ERINÄITUS / SPECIALITY SHOW FOR COLLIES  
 

 

COLLIE, LÜHIKARVALINE / COLLIE SMOOTH (296) 

 
kell / time 17:15 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
176  CLINGSTONE'S CAPTAIN JACK BALT JW19 LTU CH LTU JCH EST JCH BALT W20 FI54733/18 

985113000625710 sünd 07.11.2018 i SANDCASTLE'S SAVE THE KING e CLINGSTONE'S MAKE MY DAY 

kasv Satu Asikainen, Finland om Dina Johansson, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 
177  SOLAR STYLE FOREST FAIRY LVA JCH EST JCH BALT J CH LV-GLK-880/19 972274000511311 sünd 

06.06.2019 i SANDCASTLE'S SUITS ME e CLINGSTONE'S FORECASTED kasv Elena Zaytseva, Russia om 

Olga Duduša, Latvia  

 

COLLIE, PIKAKARVALINE / COLLIE ROUGH (156) 

 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 
178  TSILLELMADY FROZEN FIZZ EST-00890/21 233026978030378 sünd 19.01.2021 i PAMPARIX 

MARVEL FAVOUR e IRLAIN OF BYUTI NOVAM STELLA FOR TSILLELMADY kasv Ülle Pae, Eesti om 

Dagmar Seera, Eesti  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 
179  HEIDELIND'S VITALITY VIVA VICTORIA EST-05066/20 990000001596642 sünd 12.11.2020 i 

HEIDELIND'S GONE WITH THE WIND e HEIDELIND'S BRENDA-BRITA IN RED kasv Linda Jürgens & 

Helina Simberg, Eesti om Anneli Tammisaar, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 
180  RISING LIGHT SCOTLAND YARD LV-48382/20 900182001947302 sünd 16.01.2020 I SKABONA THE 

GAMBLER e RISING LIGHT NEW MAY KISS kasv Irina Kuprijanova, Latvia om Irina Kuprijanova, Latvia  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 
181  MERRY MOONRAY'S FIRECRACKER EST CH C.I.B FIN CH LTU CH LTU W19 FI40107/14 

900032001421178 sünd 07.07.2014 i SAY WUF CON FUOCO e MERRY MOONRAY'S MONA LISA kasv Eija 

Kotka, Finland om Eija Kotka & Carl-Johan Kotka, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 
182  BOHEMIAN RHAPSODY COLLYMPIC WIND LV-48829/20 900185000009966 sünd 04.04.2020 i 

NYITRAMENTI VESUVIUS VOLCANO e VĒJA VĒJO VAIKAI kasv Inga Petrova, Latvia om Inga Petrova, Latvia  

183  DEAR SKY SWALLOW IRSEDGARD LV-49226/20 900182002053637 sünd 03.05.2020 i ATAS VEJO 

VAIKAI e RISING LIGHT OLYMPIC GIRL kasv Irina Garevica-Jurevica, Latvia om Irina Garevica-Jurevica, 

Latvia  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 
184  IROKON NEVERENDING TALE EST JCH EST-02234/20 985113002903539 sünd 22.11.2019 i KARION 

BLACK AQUILARITE e IROKON HAPPILY EVER AFTER kasv Eija Ruottinen & Johanna Ruottinen, Finland om 

Mari Teras, Eesti  



185  MERRY MOONRAY'S SIGN OF THE BEAST TLNJW20 LVA JCH EST JCH LTU JCH BALT J CH FI42765/19 

945000001981654 sünd 25.07.2019 i MERRY MOONRAY'S JIVE N'SWING e MERRY MOONRAY'S MARILLO 

STARLIGHT kasv Eija Kotka, Finland om Tarja Kiander, Finland  

186  TWILIGHT MOON SELECTED SAPPHIRE FI12006/20 990000001259991 sünd 15.12.2019 i 

GATEFIELDS HOLD ON YOUR DREAM e TWILIGHT MOON ONCOMING OUTBURST kasv Tiia Rajaniemi, 

Finland om Katre Paabo, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 
187 RISING LIGHT OLYMPIC GIRL LVA JCH EST JCH LVA CH EST CH LV-42759/18 981020000339718 sünd 

02.12.2017 i SKABONA THE GAMBLER e RISING LIGHT KISS'N BLUSH kasv Irina Kuprijanova, Latvia om 

Irina Garevica-Jurevica, Latvia  

188 VĒJA VĒJO VAIKAI LTU JCH EST JCH LVA CH EST CH BALT J CH ROU CH RUS CH LTU CH POL CH LV-

GRK-839/17 900182001236200 sünd 31.07.2017 i SKABONA THE GAMBLER e SUNNY DAY IŠTIKIMYBĒ 

kasv Marina Reingardiene, Lithuania om Inga Petrova, Latvia  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 
189  MERRY MOONRAY'S CHARMING ARIEL EST JCH EST CH BALT W15 C.I.B LTU CH LVA JCH FIN CH 

FI26974/13 981098104449392 sünd 14.04.2013 i ENGLISH WAY FANTAZIJA e MERRY MOONRAY'S WILD 

WONDER kasv Eija Kotka, Finland om Eija Kotka, Finland  

190  MERRY MOONRAY'S MONA LISA EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH EST CH LVA CH FIN CH LTU CH 

BALT CH SWE CH C.I.B EST Vet CH TLNW20 TLN VetW20 FI46012/11 981098102971042 sünd 28.07.2011 

i MERRY MOONRAY'S MASTERPIECE e MERRY MOONRAY'S TIME TO DREAM kasv Eija Kotka, Finland om 

Eija Kotka & Tarja Kiander, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

 A14  MERRY MOONRAY'S om Eija Kotka, Finland  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 
 A15  MERRY MOONRAY'S FIRECRACKER FI40107/14 900032001421178 sünd 07.07.2014  

& MERRY MOONRAY'S MONA LISA FI46012/11 981098102971042 sünd 28.07.2011 om Eija Kotka & Carl-

Johan Kotka & Tarja Kiander, Finland   



Tõugude indeks / Breed Index 
AIREDALE'I TERJER / AIREDALE TERRIER 82 

AMEERIKA KARVUTU TERJER / AMERICAN HAIRLESS TERRIER 1 

AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 49 

AUSTRAALIA KARJAKOER / AUSTRALIAN CATTLE DOG 112 

AUSTRAALIA LAMBAKOER / AUSTRALIAN SHEPHERD 150 

AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER 3 

BELGIA LAMBAKOER GROENENDAEL / BELGIAN SHEPHERD DOG GROENENDAEL 138 

BELGIA LAMBAKOER MALINOIS / BELGIAN SHEPHERD DOG MALINOIS 135 

BELGIA LAMBAKOER TERVUEREN / BELGIAN SHEPHERD DOG TERVUEREN 137 

BORDERCOLLIE / BORDER COLLIE 106 

BORDERTERJER / BORDER TERRIER 15 

BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER 85 

BULLTERJER / BULL TERRIER 48 

CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER 80 

CHODSKY PES / BOHEMIAN SHEPHERD DOG 90 

COLLIE, LÜHIKARVALINE / COLLIE SMOOTH 176 

COLLIE, PIKAKARVALINE / COLLIE ROUGH 178 

DANDIE DINMONT'I TERJER / DANDIE DINMONT TERRIER 18 

FLAAMI KARJAKOER / BOUVIER DES FLANDRES 118 

FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE 26 

HABECOLLIE / BEARDED COLLIE 97 

IDA-KARPAADI LAMBAKOER / ROMANIAN CARPATHIAN SHEPHERD DOG 91 

IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER 25 

IIRI PEHMEKARVALINE NISUTERJER / IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER 24 

IIRI TERJER / IRISH TERRIER 42 

JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER 19 

KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER 43 

PARSON RUSSELL'I TERJER / PARSON RUSSELL TERRIER 22 

PULI must & punasega või halliga toonitatud must & liivakarva, musta maskiga / PULI black & black 

discretely shaded with rust-red or grey & fawn with pronounced black mask 93 

PUMI / PUMI 94 

SAKSA LAMBAKOER / GERMAN SHEPHERD DOG 126 

SAKSA LAMBAKOER, PIKAKARVALINE / GERMAN SHEPHERD DOG, LONG-HAIRED 132 

SCHIPPERKE / SCHIPPERKE 98 

SHETLANDI LAMBAKOER / SHETLAND SHEEPDOG 165 

SKYE TERJER / SKYE TERRIER 47 

STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 68 

TŠEHHOSLOVAKKIA HUNTKOER / CZECHOSLOVAKIAN WOLFDOG 92 

VANA-INGLISE LAMBAKOER / OLD ENGLISH SHEEPDOG 116 

WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 75 

ŠOTI TERJER / SCOTTISH TERRIER 28 

ŠVEITSI VALGE LAMBAKOER / WHITE SWISS SHEPHERD DOG 119



 


